
 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
                                                              №    125 

 

гр. Смядово, 02 май 2019 година 

 

На основание чл. 106 ,  ал. 6 от ЗОП, резултатите от проведена процедура по 

реда на чл. 74 от ЗОП /открита процедура / ,  осъществена от  комисията назначена 

със Заповед №  110/09.04.2019 г .  за определяне на изпълнител за следната 

процедура :  „Извънгаранционна поддръжка, ремонт и доставка на резервни части за 

служебните МПС, собственост на ТП „ДГС Смядово“ за срок от една година, считано от 

датата на сключване на договора„ открита с Решение № 62/27.02.2019 година на Директора 

на ТП „ДГС Смядово“ и  отразени  констатациите на комисията в  Доклад по чл. 67, 

ал.6  от ППЗОП  от 15.04.2019 г.  

 

ОБЯВЯВАМ: 

 

Следното класиране на участниците за изпълнител на обществената поръчка, 

както следва: 

 

На първо място класирам:  Кандидат № 1: –  „МИП 2016“ ЕООД, гр. Смядово, 

общ. Смядово, ул. „Априлско въстание“ № 3, представлявано от заличено на 

основание чл. 59 от ЗЗЛД  с общ брой точки –  100 точки, получени в резултат 

на класация по критерий, съгласно чл. 70 ,  ал.2, т.  3 от ЗОП;  

Предлагана обща крайна цена: 1 2 0 00 , 00  л ева  (д ван адесет  хил яди  лева ) ,  

б ез  ДД С,  опр ед елен а  кат о  сбо р  от  к оли чест в ат а  п о  едини чн ит е  ц ени  н а  

р ез ервнит е  ча ст и ,  по со чени  в  ц ено в от о  пр едл о жени е  н а  канди дат а  ( з а  

к оят о  съ ща т а  е  оц ен ен а  с  3 0  т о чки) ;  

Пр ед л аган ат а  ц ен а  за  и зп ълн ени е  на  у слу гит е  (р ем онт ни  д ейно ст и)  е  

2 5 ,0 0  л ева  ( дв ад есет  и  п ет  л ев а ) ,  бе з  ДД С ,  за  сер ви зен  ча с  т руд  ( з а  ко ято  

съ ща т а  е  оц ен ена  с  4 0  т очки) ;  

Срок за приемане на съответното МПС в сервизната база, предложен от 

кандидата е 24 /двадесет и четири часа/ ,  след постъпила заявка от страна на 

Възложителя ,  (за която същата е оценена с 30  точки);  

Н а чин н а  п ла ща н е  -  30  (т ридесет )  дни  от  п ол у ча ване  н а  фа кт ур ат а  по  

б анк ов  п ът ;  

Пр о гно зн а  ст ойно ст  на  д о го вор а  до  19  5 00 ,0 0  л ев а  /д ев ет над есет  

х ил яди  и  п ет ст от ин  л ев а /  б е з  вк лючено  ДД С,  кат о  мак си м алн ат а  об ща  

пр о гно зн а  ст ойно ст  з а  и зв ър шв а н е  н а  у сл у гит е  в  р а зм ер  до  10  0 00 , 00  

л ев а ,   а  мак сим а лнат а  об ща  пр о го зна  ст ойн о ст т а  за  д о ст авк а  на  

р ез ервни  ча ст и  в  р аз м е р  до  9  5 00 ,00  л ев а  без  вк л .  ДД С ;  

Процент отстъпка, предложен от кандидата за стоки, извън описаните в 

Техническата спецификация към настоящата процедура –  1 /един/ процент.  

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

В ъ зл о жит ел ят  н ям а  з ад ъл жени е  за  ця ло ст но  у сво ява н е  н а  п о со ченит е  

в  Техни ческ ат а  сп е ци фик ация  вид о в е  р емонт ни  д ейн о ст и  и  р ез ер вни 

ча ст и  по  вид  и  ко ли чест во ,  к ат о  м о же  д а  з аяв я ва  и  д оп ъл нит елни  

р ез ервни  ча ст и  и зв ън  п о со ченит е  в  спи съка  д о  р аз м ер :  4 00 0 , 00  л ев а 

( чет ир и  хи л яди  лев а )  от  п ро гн ознат а  ст ойн о ст  з а  до ст авк а  н а  р ез ерв ни  

ча ст и  и  съо б р азно  го репо со чени я  %  от ст ъ пка .  

С рок  за  изп ъ лн ени е  на  пор ъ чк ат а  –  едн а  год ина ,  счит ан о  от  дат ат а  на  

ск л ючва не  н а  д о го в ора ;  

Усл у гит е  и  д о ста вкит е ,  пр ед м ет  на  об щест в ен ата  п ор ъ чка ,  ще  се  

при емат  от  упъл но мо щен о  ли це  н а  В ъз ло жит ел я  с  у ча ст иет о  н а  

И зп ъ лнит еля ,  в  р ез улт ат  н а  к о ет о  ще  се  съ ст ав я  и  по дпи сва  

при емат елно -пр ед ав ат ел ен  пр от око л  з а  п ри ем ан е  и зв ър шен ит е  до ст ав ки .   

 

 
Н я м а  к л а с и р а н и  у ч а с т н и ц и  н а  с л е д в а щ и  м е с т а  в  н а с т о я ща т а  п р о ц е д у ра  

п о р а д и  л и п с а  н а  п о д а д е н и  о фе р т и . Няма недопуснати и отстранени оферти. 

 

 

За изпълнител за извършване на обществена поръчка с предмет: „Извънгаранционна 

поддръжка, ремонт и доставка на резервни части за служебните МПС, собственост на ТП 

„ДГС Смядово“ за срок от една година, считано от датата на сключване на договора„ 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

Кандидат № 1:  „МИП 2016“ ЕООД, гр. Смядово, общ. Смядово, ул. „Априлско 

въстание“ № 3, представлявано от заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД  с 

общ брой точки –  100 точки, получени в резултат на класация по критерий, 

съгласно чл. 70 ,  ал.2, т.3 от ЗОП;  

Срок за  приемане на съответното МПС в сервизната база, предложен от 

кандидата е 24 /двадесет и четири часа/ ,  след постъпила заявка от страна на 

Възложителя ,  (за която същата е оценена с 30  точки);  

Пр о гно зн а  ст ойно ст  на  д о го вор а  до  19  5 00 ,0 0  л ев а  /д ев ет над есет  

х ил яди  и  п ет ст от ин  л ев а /  б е з  вк лючен о  ДД С,  кат о  мак си м алн ат а  об ща  

пр о гно зн а  ст ойно ст  з а  и зв ър шв а н е  н а  у сл у гит е  в  р а зм ер  до  10  0 00 , 00  

л ев а ,   а  мак сим а лнат а  об ща  пр о го зна  ст ойн о ст т а  за  д о ст авк а  на  

р ез ервни  ча ст и  в  р аз м ер  до  9  5 00 ,00  л ев а  без  вк л .  ДД С ;  

Н а чин н а  п ла ща н е  -  30  (т ридесет )  дни  от  п ол у ча ване  н а  фа кт урат а  по  

б анк ов  п ът ;  

Процент отстъпка, предложен от кандидата за стоки, извън описаните в 

Техническата спецификация към настоящата процедура –  1 /един/ процент.  

В ъ зл о жит ел ят  н ям а  з ад ъл жени е  за  ця ло ст но  у сво я ва н е  н а  п о со ченит е  

в  Техни ческ ат а  сп еци фик ация  вид ов е  р емонт ни  д ейн о ст и  и  р ез ер вни 

ча ст и  по  вид  и  ко ли чест во ,  к ат о  м о же  д а  з аяв я ва  и  д оп ъл нит елни  

р ез ервни  ча ст и  и зв ън  п о со ченит е  в  спи съка  д о  р аз м ер :  4 00 0 , 00  л ев а 

( чет ир и  хи л яди  лев а )  от  п ро гн ознат а  ст ойн о ст  з а  до ст авк а  н а  р ез ерв ни  

ча ст и  и  съо бр азно  го репо со чени я  %  от ст ъ пка .  

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

С рок  за  изп ъ лн ени е  на  пор ъ чк ат а  –  едн а  год ина ,  счит ан о  от  дат ат а  на  

ск л ючва не  н а  д о го в ора ;  

Усл у гит е  и  д о ста вкит е ,  пр ед м ет  на  об щест в ен ата  п ор ъ чка ,  ще  се  

при емат  от  упъл но мо щен о  ли це  н а  В ъ з ло жит ел я  с  у ча ст иет о  н а  

И зп ъ лнит еля ,  в  р ез улт ат  н а  к о ет о  ще  се  съ ст ав я  и  по дпи сва  

при емат елно -пр ед ав ат ел ен  пр от око л  з а  п ри ем ан е  и зв ър шен ит е  до ст ав ки .   

Приети условия на проектодоговора към процедурата;  

 

Предлагани ценови параметри на доставката: 

 

Словом: Дванадесет хиляди лева ;  

Артикул 

№ по 

ред Вид на МПС 

Наименование на 

артикула 

Мерна 

единица 

Прогнозно 

количество 

Максимална 

определена от 

Възложителя 

единична цена  

в лв. без вкл. 

ДДС 

Предлагана 

от участника 

единична 

цена без ДДС 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1 УАЗ 31512/31514 Амортисьор бр. 1 28,00 28,00 

2 УАЗ 31512/31514 Аксиален лагер бр. 1 12,00 12,00 

3 УАЗ 31512/31514 Акумулатор  72 Ah бр. 1 130,00 130,00 

4 УАЗ 31512/31514 Бендикс стартер бр. 1 22,00 22,00 

5 УАЗ 31512/31514 Болт шенкелен к-т 1 26,00 26,00 

6 УАЗ 31512/31514 

Болт 
регулировъчен 
палец бр. 1 2,50 2,50 

7 УАЗ 31512/31514 Брава врата бр. 1 15,00 15,00 

8 УАЗ 31512/31514 Бушони  к-т 1 1,00 1,00 

9 УАЗ 31512/31514 Бубина бр. 1 25,00 25,00 

10 УАЗ 31512/31514 
Вал карданен 
преден бр. 1 145,00 145,00 

11 УАЗ 31512/31514 Вилка бендикс бр. 1 3,50 3,50 

12 УАЗ 31512/31514 Втулки стартер к-т 1 3,00 3,00 

13 УАЗ 31512/31514 

Водно 
съединение 
радиатор бр. 1 11,00 11,00 

15 УАЗ 31512/31514 Водна помпа бр 1 65,00 65,00 

16 УАЗ 31512/31514 Гарнитура глава бр. 1 5,00 5,00 

17 УАЗ 31512/31514 

Гарнитура 
двуцевка 
опръстена бр. 1 2,00 2,00 

18 УАЗ 31512/31514 
Гарнитура капак 
клапани бр. 1 5,00 5,00 

19 УАЗ 31512/31514 
Гарнитура 
ангренаж к-т 1 3,00 3,00 

20 УАЗ 31512/31514 
Гарнитури 
карбуратор к-т 1 3,00 3,00 

21 УАЗ 31512/31514 Гарнитура картер бр. 1 8,00 8,00 

22 УАЗ 31512/31514 
Гарнитура 
колектор бр. 1 5,00 5,00 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

23 УАЗ 31512/31514 Гърне задно бр. 1 40,00 40,00 

24 УАЗ 31512/31514 
Гърне средно с 
фланец бр. 1 35,00 35,00 

25 УАЗ 31512/31514 Датчик вода бр. 1 2,00 2,00 

26 УАЗ 31512/31514 Датчик масло бр. 1 8,00 8,00 

27 УАЗ 31512/31514 
Дестрибутурна 
капачка бр. 1 8,00 8,00 

28 УАЗ 31512/31514 
Ел. крушка 
фарове бр. 1 5,00 5,00 

29 УАЗ 31512/31514 Жило километраж бр. 1 13,00 13,00 

30 УАЗ 31512/31514 
Запалителни 
свещи Бр. 1 6,00 6,00 

31 УАЗ 31512/31514 Кабели свещи к-т 1 22,00 22,00 

32 УАЗ 31512/31514 Казанче спирачки бр. 1 4,00 4,00 

33 УАЗ 31512/31514 Капачка делко бр. 1 9,00 9,00 

34 УАЗ 31512/31514 Каре кардан  бр. 1 25,00 25,00 

35 УАЗ 31512/31514 Ключ контактен бр. 1 15,00 15,00 

36 УАЗ 31512/31514 Ключ светлини бр. 1 15,00 15,00 

37 УАЗ 31512/31514 Кондензатор бр. 1 4,00 4,00 

38 УАЗ 31512/31514 

Конус 
изпускателен 
колектор бр. 1 2,00 2,00 

39 УАЗ 31512/31514 Крушки  бр. 1 1,00 1,00 

40 УАЗ 31512/31514 

Лагери колесен 
(комплект със 
задна ос, предна 
ос) бр. 1 20,00 20,00 

41 УАЗ 31512/31514 
Лагер предна 
главина бр. 1 21,00 21,00 

42 УАЗ 31512/31514 Лагер пиньон  бр. 1 25,00 25,00 

43 УАЗ 31512/31514 
Маркуч гориво с 
два накрайника бр. 1 10,00 10,00 

44 УАЗ 31512/31514 Мигач преден бр. 1 10,00 10,00 

45 УАЗ 31512/31514 Мигач страничен бр. 1 7,00 7,00 

46 УАЗ 31512/31514 
Надкладка 
спирачки к-т 1 60,00 60,00 

47 УАЗ 31512/31514 
Надкладка ръчна 
спирачка бр. 1 10,00 10,00 

48 УАЗ 31512/31514 
Накрайник 
десен/ляв бр. 1 27,00 27,00 

49 УАЗ 31512/31514 
Палец делко 
контактно бр. 1 5,00 5,00 

50 УАЗ 31512/31514 Плочка авансова бр. 1 15,00 15,00 

51 УАЗ 31512/31514 
Полуос предна 
дълга  бр. 1 155,00 155,00 

52 УАЗ 31512/31514 
Полуос предна 
къса бр. 1 125,00 125,00 

53 УАЗ 31512/31514 

Помпа 
горна/долна 
съединител бр. 1 30,00 30,00 

54 УАЗ 31512/31514 Помпа бензин бр. 1 35,00 35,00 

55 УАЗ 31512/31514 Радиатор - воден бр. 1 350,00 350,00 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

56 УАЗ 31512/31514 Рамо чистачки бр. 1 10,00 10,00 

57 УАЗ 31512/31514 Реле бр. 1 12,00 12,00 

58 УАЗ 31512/31514 
Ремък - 
трапецовиден бр. 1 6,00 6,00 

59 УАЗ 31512/31514 Ресьор заден бр. 1 120,00 120,00 

60 УАЗ 31512/31514 
Семерина - 
диференциал бр. 1 6,00 6,00 

61 УАЗ 31512/31514 Семерина полуос бр. 1 6,00 6,00 

62 УАЗ 31512/31514 
Семерина 
главина бр. 1 6,00 6,00 

63 УАЗ 31512/31514 Стартер бр. 1 115,00 115,00 

64 УАЗ 31512/31514 Стъкло стоп бр. 1 7,00 7,00 

65 УАЗ 31512/31514 Спирачен маркуч бр. 1 10,00 10,00 

66 УАЗ 31512/31514 
Спирачно 
цилиндърче бр. 1 29,00 29,00 

67 УАЗ 31512/31514 Спирачна помпа бр. 1 50,00 50,00 

68 УАЗ 31512/31514 Стоп машинка бр. 1 5,00 5,00 

69 УАЗ 31512/31514 Съединител  к-т 1 220,00 220,00 

70 УАЗ 31512/31514 
Тампон 
амортисьор бр. 1 2,00 2,00 

71 УАЗ 31512/31514 Тампон двигател бр. 1 7,00 7,00 

72 УАЗ 31512/31514 Тампон ресьор бр. 1 2,00 2,00 

73 УАЗ 31512/31514 
Тръбичка 
спирачна бр. 1 8,00 8,00 

74 УАЗ 31512/31514 Тръба ауспух бр. 1 30,00 30,00 

75 УАЗ 31512/31514 Фар бр. 1 26,00 26,00 

76 УАЗ 31512/31514 
Четкодържател с 
реле бр. 1 9,00 9,00 

77 УАЗ 31512/31514 Чистачки к-т 1 17,00 17,00 

78 УАЗ 31512/31514 Чукче и наковалня бр. 1 6,00 6,00 

79 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Амортисьор - 
преден/заден бр. 1 30,00 30,00 

80 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Амортисьор - 
багажник бр. 1 12,00 12,00 

81 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Аксиален лагер бр. 1 10,00 10,00 

82 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Акумулатор  62 Ah бр. 1 120,00 120,00 

83 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Барабан спирачен бр. 1 45,00 45,00 

84 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Бендикс стартер бр. 1 18,00 18,00 

85 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Болт шарнирен бр. 1 15,00 15,00 

86 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Болт джанта бр. 1 9,00 9,00 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

87 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Болт скоростна 
кутия  бр. 1 5,00 5,00 

88 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Брава врата - 
багажник бр. 1 10,00 10,00 

89 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Бубина бр 1 38,00 38,00 

90 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Бушони  к-т 1 4,00 4,00 

91 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Верига 
ангренажна бр. 1 30,00 30,00 

92 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Включвател 
стартер  Бр. 1 47,00 47,00 

93 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Втулка задна 
полуоска бр. 1 6,00 6,00 

94 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Втулки стартер к-т 1 8,00 8,00 

95 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Втулка селентова  к-т 1 8,00 8,00 

96 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Водна помпа бр. 1 28,00 28,00 

97 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Гарнитура 
двуцевка бр. 1 1,00 1,00 

98 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Гарнитура глава бр. 1 10,00 10,00 

99 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Гарнитура капак 
клапани бр. 1 4,00 4,00 

100 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Гарнитура картер бр. 1 5,00 5,00 

101 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Гарнитура 
колектор бр. 1 10,00 10,00 

102 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Главина - предна бр. 1 35,00 35,00 

103 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Гумено каре  бр. 1 20,00 20,00 

104 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Гайка джанта бр. 1 6,00 6,00 

105 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Гайка главина бр. 1 1,00 1,00 

106 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Гърне задно бр. 1 36,00 36,00 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

107 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Датчик вода бр. 1 6,00 6,00 

108 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Датчик масло бр. 1 5,00 5,00 

109 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Датчик положение 
колянов вал бр. 1 20,00 20,00 

110 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Диоден блок бр. 1 17,00 17,00 

111 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Дестрибутурна 
капачка бр. 1 5,00 5,00 

112 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Диск спирачен бр. 1 38,00 38,00 

113 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Дръжка вътрешна бр. 1 3,00 3,00 

114 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Ел. крушка 
фарове бр. 1 7,00 7,00 

115 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Жило преден 
капак бр 1 15,00 15,00 

116 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Жило километраж бр. 1 10,00 10,00 

117 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Жило газ бр. 1 12,00 12,00 

118 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Жило ръчна 
спирачка бр. 1 28,00 28,00 

119 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Кабели свещи к-т 1 24,00 24,00 

120 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Казанче главен 
сп. цилиндър бр. 1 3,00 3,00 

121 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Казанче 
разшерително бр. 1 3,00 3,00 

122 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Казанче спирачки бр. 1 5,00 5,00 

123 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Казанче 
съединител бр. 1 5,00 5,00 

124 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Казанче - 
стъклоумивателно бр. 1 10,00 10,00 

125 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Калобрани к-т 1 9,00 9,00 

126 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Капачка радиатор бр. 1 5,00 5,00 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

127 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Капачка 
резервоар бр. 1 6,00 6,00 

128 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Каре вътрешно 
дясно бр. 1 67,00 67,00 

129 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Каре кардан  бр. 1 16,00 16,00 

130 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Ключ контактен бр. 1 20,00 20,00 

131 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Ключ светлини бр. 1 5,00 5,00 

132 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Кондензатор бр. 1 5,00 5,00 

133 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Комплект 
гарнитури 
скоростна кутия  к-т 1 10,00 10,00 

134 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Кормилна щанга 
средна бр. 1 36,00 36,00 

135 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Кранче парно бр. 1 12,00 12,00 

136 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Крушки фарове 
12V 60/55W H4 бр. 1 3,50 3,50 

137 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Крушки други бр. 1 1,00 1,00 

138 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Лагери вътрешна 
полуос бр. 1 18,00 18,00 

139 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Лагер предна 
главина бр. 1 14,00 14,00 

140 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Ламбда сонда бр. 1 70,00 70,00 

141 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Маркуч 
съединител бр. 1 6,00 6,00 

142 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Маркуч - парно бр. 1 4,00 4,00 

143 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Маншон външно 
каре к-т 1 6,00 6,00 

144 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Маншон 
вътрешно каре бр. 1 10,00 10,00 

145 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Мека връзка 
50*250 к-т 1 18,00 18,00 

146 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Мигач страничен бр. 1 3,00 3,00 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

147 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Моторче чистачки  бр. 1 45,00 45,00 

148 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Надкладки 
спирачни - задни к-т 1 30,00 30,00 

149 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Надкладки  
спирачни - предни к-т 1 25,00 25,00 

150 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Накрайник 
кормилен - 
къс/дълъг бр. 1 17,00 17,00 

151 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Обтегач за верига бр. 1 45,00 45,00 

152 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Палец делко 
контактно бр. 1 4,00 4,00 

153 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Плочка авансова бр. 1 6,00 6,00 

154 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Плъзгач на верига бр. 1 9,00 9,00 

155 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Подлакътник бр. 1 15,00 15,00 

156 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Помпа долна 
съединител бр. 1 24,00 24,00 

157 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Помпа горна 
съединител  бр. 1 35,00 35,00 

158 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Помпа бензин бр. 1 37,00 37,00 

159 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Помпа спирачна бр. 1 35,00 35,00 

160 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Радиатор - воден бр. 1 90,00 90,00 

161 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Радиатор - парно бр. 1 35,00 35,00 

162 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Рамо чистачки бр. 1 7,00 7,00 

163 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Рем. комплект 
предна главина бр. 1 26,00 26,00 

164 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Редуктор – 
ремонтен 
комплект  к-т 1 20,00 20,00 

165 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Семерина - 
диференциал бр. 1 5,00 5,00 

166 
ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 Семерина полуос бр. 1 7,00 7,00 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

40У 

167 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Семерина преден 
мост бр. 1 2,00 2,00 

168 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Семерина 
главина с преден 
лагер  к-т 1 22,00 22,00 

169 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Скоба маншон 
голяма  бр. 1 1,00 1,00 

170 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Скоба маншон 
малка  бр. 1 1,00 1,00 

171 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Стъкло преден 
мигач бр. 1 4,00 4,00 

172 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Стъкло стоп бр. 1 30,00 30,00 

173 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Съединение 
водно бр. 1 12,00 12,00 

174 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Свещ 
запалителна бр. 1 4,00 4,00 

175 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Съединител к-т 1 65,00 65,00 

176 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Спирачен маркуч бр. 1 10,00 10,00 

177 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Спирачен 
цилиндър - заден бр. 1 12,00 12,00 

178 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Спирачен апарат бр 1 70,00 70,00 

179 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Стоп машинка бр. 1 10,00 10,00 

180 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Тампон заден 
амортисьор бр. 1 1,00 1,00 

181 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 

21213 / 21214/М2121 

40У 
Тампон ауспух  бр 1 3,00 3,00 

182 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 

21213 / 21214/М2121 

40У Тампон заден 
мост  бр 1 3,00 3,00 

183 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 

21213 / 21214/М2121 

40У 
Тампон носач бр 1 3,00 3,00 

184 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Тампони щанга к-т 1 27,00 27,00 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

185 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Термостат бр 1 20,00 20,00 

186 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Тръбичка 
спирачна бр. 1 10,00 10,00 

187 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Фар бр. 1 40,00 40,00 

188 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Хебел - паразитен бр. 1 25,00 25,00 

189 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Четкодържател с 
реле бр. 1 19,00 19,00 

190 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У Чистачки к-т 1 18,00 18,00 

191 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Уплътнение кран 
парно бр. 1 1,00 1,00 

192 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Шарнир 
горен/долен  бр 1 20,00 20,00 

193 

ЛАДА НИВА - ВАЗ 
21213 / 21214/М2121 
40У 

Щанга средна 
кормилна бр. 1 28,00 28,00 

194 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 Акумулатор бр. 1 40,00 40,00 

195 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 Бобина бр. 1 15,00 15,00 

196 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 Бутала бр. 1 40,00 40,00 

197 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
151 Бутален болт бр. 1 5,00 5,00 

198 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
151 Втулка ос рама  бр. 1 10,00 10,00 

199 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 Верига  бр. 1 36,00 36,00 

200 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
151 

Гарнитура 
цилиндър бр. 1 5,00 5,00 

201 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 

Ел. крушка 
фарове бр. 1 5,00 5,00 

202 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 Жило амбреажно бр. 1 8,00 8,00 

203 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 

Жило 
километражно бр. 1 15,00 15,00 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

204 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
151 Жило смукач бр. 1 3,00 3,00 

205 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 Кабели свещи бр. 1 2,00 2,00 

206 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 Кондензатор бр. 1 3,00 3,00 

207 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
151 Кран резервоар бр. 1 15,00 15,00 

208 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 Крушки други бр. 1 2,00 2,00 

209 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 

Накладки задни 
спирачки бр. 1 6,00 6,00 

210 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 

Накладки предни 
спирачки бр. 1 6,00 6,00 

211 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 Реле - мигачи бр. 1 8,00 8,00 

212 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 

Свещ 
запалителна бр. 1 3,00 3,00 

213 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
151 Степенка  бр. 1 10,00 10,00 

214 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
150 Сигменти бр. 1 5,00 5,00 

215 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
151 

Уплътнител - 
универсален, сив, 
еластичен с 
широк диапазон 
на уплътнение бр. 1 8,00 8,00 

216 

Мотоциклет ИЖ 
ПЛАНЕТА 5/ МЗ 
151 Чукче  бр. 1 10,00 10,00 

217 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD 

Акумулатор       
100 Ah бр.  1 180,00 180,00 

218 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Амортисьори бр 1 45,00 45,00 

219 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Биалетка бр 1 20,00 20,00 

220 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Чистачки к-т  1 18,00 18,00 

221 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Спирачни маркучи бр.  1 20,00 20,00 

222 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Подгревна свещ бр 1 30,00 30,00 

223 Toyota "HILUX" 3.0  Аксиален бр 1 20,00 20,00 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

D4 WD шарнирен 
накрайник 

224 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Накрайник щанга бр.  1 25,00 25,00 

225 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD 

Тампон 
стабилизираща 
щанга бр 1 15,00 15,00 

226 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Зъбен ремък бр.  1 35,00 35,00 

227 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Накладки предни  к-т  1 30,00 30,00 

228 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Челюсти задни к-т  1 50,00 50,00 

229 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Шарнир горен бр.  1 35,00 35,00 

230 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Шарнир долен бр.  1 35,00 35,00 

231 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Каре кардан бр.  1 60,00 60,00 

232 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD 

Тампон преден 
носач  бр 1 25,00 25,00 

233 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Съединител  К-т 1 400,00 400,00 

234 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Водна помпа бр.  1 80,00 80,00 

235 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Оптяжна ролка бр.  1 70,00 70,00 

236 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Висящ лагер  бр 1 90,00 90,00 

237 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Спирачна помпа бр.  1 50,00 50,00 

238 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Колесен лагер бр.  1 50,00 50,00 

239 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Крушка фар бр.  1 6,00 6,00 

240 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Пистов ремък бр. 1  25,00 25,00 

241 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD 

Горна / долна 
помпа съединител бр.  1 75,00 75,00 

242 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD 

Щанга кормилна 
вътрешна  бр.  1 20,00 20,00 

243 
Toyota "HILUX" 3.0  
D4 WD Крушки други  бр 1 2,00 2,00 

244 
Great Wall Hover 

"H5" 
Акумулатор          
74  Ah бр. 1  130,00 130,00 

245 
Great Wall Hover 

"H5" Чистачки бр. 1  18,00 18,00 

246 
Great Wall Hover 

"H5" Пистов ремък бр. 1  20,00 20,00 

247 
Great Wall Hover 

"H5" Спирачни маркучи бр. 1  30,00 30,00 

248 
Great Wall Hover 

"H5" Накрайник щанга бр. 1  30,00 30,00 

249 Great Wall Hover Накладки бр. 1  35,00 35,00 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

"H5" спирачки 

250 
Great Wall Hover 

"H5" Каре кардан бр. 1  30,00 30,00 

251 
Great Wall Hover 

"H5" Водна помпа бр. 1  40,00 40,00 

252 
Great Wall Hover 

"H5" Оптяжна ролка бр. 1  100,00 100,00 

253 
Great Wall Hover 

"H5" Спирачна помпа бр. 1  50,00 50,00 

254 
Great Wall Hover 

"H5" Колесен лагер бр. 1  50,00 50,00 

255 
Great Wall Hover 

"H5" Крушка фар бр. 1  10,00 10,00 

256 
Great Wall Hover 

"H5" 
Радиатор с 
филтър  бр. 1  480,00 480,00 

257 
Great Wall Hover 

"H5" 
Компресор 
климатик  бр. 1  1100,50 1100,50 

258 
Great Wall Hover 

"H5" 

Ролка - 
климатична 
система  бр. 1  30,00 30,00 

259 
Great Wall Hover 

"H5" Съединител бр. 1  270,00 270,00 

260 
Great Wall Hover 

"H5" Бобина бр. 1  105,00 105,00 

261 
Great Wall Hover 

"H5" Зъбен ремък бр. 1  50,00 50,00 

262 
Great Wall Hover 

"H5" 
Долна / горна 
помпа съединител бр. 1  45,00 45,00 

263 
Great Wall Hover 

"H5" 
Запалителни 
свещи бр 1 6,00 6,00 

264 
Great Wall Hover 

"H5" 
Запалителни 
кабели  к-т 1 105,00 105,00 

265 
Форд Транзит 2.2 
TDCi 

Амортисьор 
преден  Бр 1 200,00 200,00 

266 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Акумулатор 74 Аh бр 1 130,00 130,00 

267 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Биалетка Бр 1 30,00 30,00 

268 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Водна помпа  Бр 1 80,00 80,00 

269 

Форд Транзит 2.2 

TDCi Възвратен клапан 
за климатик Бр 1 5,00 5,00 

270 

Форд Транзит 2.2 

TDCi Горна помпа 
съединител  Бр 1 80,00 80,00 

271 

Форд Транзит 2.2 

TDCi Долна помпа 
съединител  Бр 1 70,00 70,00 

272 Форд Транзит 2.2 Демпферен Бр 1 479,00 479,00 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

TDCi маховик  

273 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Зъбен ремък  Бр 1 50,00 50,00 

274 

Форд Транзит 2.2 

TDCi Кормилен 
накрайник  Бр 1 30,00 30,00 

275 

Форд Транзит 2.2 

TDCi Каре полуоска 
външно Бр 1 100,00 100,00 

276 

Форд Транзит 2.2 

TDCi Комплект лагер 
главина задна  Бр 1 140,00 140,00 

277 

Форд Транзит 2.2 

TDCi Комплект лагер 
главина предна  Бр 1 130,00 130,00 

278 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Крушка фар  Бр  1 10,00 10,00 

279 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Маншон кормилен 
накрайник със 
скоростна кутия  К-т 1 

30,00 
 

30,00 
 

280 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Накладки предни  К-т 1 80,00 80,00 

281 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Накладки задни  К-т 1 50,00 50,00 

282 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Пистов ремък  Бр 1 20,00 20,00 

283 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Подгревни свещи  Бр 1 40,00 40,00 

284 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Оптяжна ролка Бр 1 100,00 100,00 

285 

Форд Транзит 2.2 

TDCi Реле подгревни 
свещи  Бр  1 80,00 80,00 

286 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Радиатор – воден  Бр 1 160,00 160,00 

287 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Ролка климатик Бр 1 30,00 30,00 

288 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Спирачни маркучи  Бр 1 30,00 30,00 

289 Форд Транзит 2.2 Спирачен диск Бр 1 50,00 50,00 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

TDCi преден  

290 

Форд Транзит 2.2 

TDCi Спирачно 
цилиндърче  Бр 1 30,00 30,00 

291 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Спирачна помпа  Бр 1 100,00 100,00 

292 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Съединител К-т 1 500,00 500,00 

293 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Тампон носач  Бр 1 20,00 20,00 

294 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Термостат  Бр 1 40,00 40,00 

295 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Тампон 
стабилизираща 
щанга  Бр 1 10,00 10,00 

296 

Форд Транзит 2.2 

TDCi Тампон 
макферсон Бр 1 50,00 50,00 

297 

Форд Транзит 2.2 

TDCi Трапецовиден 
ремък  Бр 1 35,00 35,00 

298 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Шарнирен болт  Бр 1 30,00 30,00 

299 

Форд Транзит 2.2 

TDCi 
Чистачки  К-т 1 18,00 18,00 

ОБЩА СТОЙНОСТ 12000,00 

 

Предлагани ценови параметри на услугите  за ремонтна услуга в лева без ДДС за един 

час сервизен труд от 60 минути, в което предвиденото време за извършване на 

услугите  не превишава определените сервизни нормовремена по Приложения № 1 -

6 на  Наредба № 24 от 8 март 2006 г.  за задължителното застраховане по чл. 249, 

т. 1 и 2 от Кодекса за застраховането и за методиката за уреждане на  претенции 

за обезщетение на вреди, причинени на моторни превозни средства  е  25,00 

(двадесет и пет) лв/час;  

Настоящото решение следва да бъде публикувано, съобразно сроковете посочени в 

ЗОП и ППЗОП в електронното досие на процедурата в Раздел „Профил на купувача“ на 

следния адрес : http://dgssmiadovo.sidp.bg/112019-remont-chasti-mps-2019/. 

 

Договорът да се сключи с определения за изпълнител участник при условията  

изискванията  по чл. 183 от ЗОП. 

Решението да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица от ТП „ДГС 

Смядово“ гр. Смядово, за сведение и изпълнение. 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg
http://dgssmiadovo.sidp.bg/112019-remont-chasti-mps-2019/


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

Контрола по изпълнението на същата възлагам на заличено на основание чл. 59 

от ЗЗЛД  – ръководител счетоводен отдел-гл.счетоводител  на ТП „ДГС Смядово“  гр. Смядово. 

 

Настоящото решение, може да бъде обжалвано в срок, съгласно разпоредбите на чл. 197, ал. 1, 

т. 7 от ЗОП пред: 

Комисия за защита на конкуренцията (КЗК); 

Адрес: гр. София, бул. „Витоша“ № 18; 

Телефон: +3592 935-61-13; 

Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 

 

 

 

Д ир ект ор  Т П ”ДГС См яд о во “ : …/п одпи сано  и  п одп еч ат ан о / …  

     /ин ж.  заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД  /  

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg

